2024年 11月 13日

各 位

会 社 名 株式会社いつも

代表者名 代表取締役社長 坂本 守

（コード番号：7694、東証グロース）

問合せ先 コーポレート本部

グループリーダー 家高 朋之

 （TEL．03－4580－1365）

2025年３月期 第２四半期（中間期）における連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年 5月 14日に公表した 2025年３月期第２四半期累計期間（2024年４月１日～2024年９月 30日）の連

結業績予想と本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 業績予想と実績値との差異について

2025 年３月期 第２四半期（中間期）における連結業績予想と実績値の差異（2024 年４月１日～2024 年９月 30 日）

売上高
調整後

EBITDA※
営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（A）

（2024 年５月 14 日発表）

百万円

7,035

百万円

36

百万円

△44

百万円

△64

百万円

△60

円 銭

△10.35

実績値（B） 6,576 △3 △89 △105 △111 △18.86

増減額（B-A） △458 △39 △44 △40 △50

増減率（％） △6.5 － － － －

（ご参考）

前期実績

（2024 年 3 月期第２四半期）

6,355 212 165 163 99 17.10

※調整後 EBITDA＝営業利益＋減価償却費＋のれん償却費＋株式報酬費用＋M&Aにかかる取得費用

２． 差異の理由

第２四半期連結会計期間に共創・自創バリューアップサービスにおいて、在庫削減の取組を優先したことに

加え、一部商品の出荷時期が見直された結果、売上高、調整後 EBITDA、営業利益、経常利益、親会社株主に

帰属する中間純利益について、業績予想と実績値の間に差異が生じました。

 なお、Oneコマースサービスにおいて一部で遅れがあるものの、複数の新規サービスが立ち上がりを見せて

いることや、協業ブランドパートナー事業において売上高が堅調に伸びていることを踏まえ、通期の業績見通

しについては当初予想からの変更はございません。

※上記予想は、本資料公表日現在において当社が入手している情報および合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以上